exposita tulit hoc animo exulso et plane regio, 271.  
et liquidum inde habuisset gaudium, nisi res una  
obturbasset, et anxiam reddidisset, nam in turba  
spectantium quosdam e gentilibus suis Anglis  
conspicata sibi non ignotos vercbatur, ne ab his  
ipsa quoque s: vultum jam obtegere, aut avertere  
non valens: agnosceretur, et prodita in Patriam  
retraheretur, nec vanus metus, illi enim puellas  
vix aspexerant, cum sibi invicem insusurrarent  
in aures, proh quam istam miseram regis nostri  
Euphemiam nuper amisam facie et lineamentis,  
totaque oris compositione, statura, etiam et corpo-  
ris habitudine ad vivum representat! Vix ovum  
ovo similis, vestem si excipias de reliquo ipsissi-  
mam jure esse Euphemiam, sed quam dispar  
fortuna: quamquam et Euphemia quae nunc fors  
et fortuna s: si est superstes: quis novit, at certe  
tam miseranda esse requirit? Inter haec propius,  
quantum pra turba addensata licuit, ad rem  
penetrant, inspectant curiosius: mirabor, inquit  
eorum aliquis, si non saltem puella ista anglica  
sit, et anglico idiomate compellans siscita-  
tur ab ea, quae patria? quodve nomen? aff

272. Virgo se interrogata intelligere scite dissimulat, oculos jam ante dejectos palpebris claudit arctius, ne et hinc argumentum sumant, et slectu largiore, luctam faciem humectat, ut vel gutta jugiter cadentes intuentium oculos.